**T**ercia oratio de eadem similis efficacie cum predicta  
**A**d sanctitatis tue pedes dulcissima virgo maria corpore prostratus. et corde supplex oro. ut aliquid a te rogare me doceas. quod te audire et filium tuum exaudire delectet. **I**ndignus sum gratia et minor cunctis miseracionibus tuis peccatis meis obstantibus. **A** te sanctissima audiri et a filio tuo benedictissimo exaudiri mereor. noli tui